



ZOO PRAHA

RS

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459

e-mail: zoopraha@zoopraha.cz, HTTP://www.zoopraha.cz

Objednávka

č.:

168/650/2023

Objednavatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČO: 00064459

DIČ: CZ 00064459

Banka: PPF Banka

Č. účtu: 2000980001/6000

Dodavatel:

NBB Bohemia s. r. o.

sídlíště 693

407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČO: 25016261

DIČ: CZ25016261

Objednávka ze dne:

9. 10. 2023

Dodávka do dne:

31. 10. 2023

Způsob platby:

převodem

Kopii objednávky přikládáte k faktuře

| Objednáváme u Vás:  | MJ | množství | Kč/MJ<br>bez DPH | celkem Kč<br>bez DPH | celkem Kč<br>vč DPH |
|---|----|----------|------------------|----------------------|---------------------|
| dodávku a montáž osvětlení expozice Olgoje Chorchoje.   |    |          |                  |                      |                     |
| LED pásek s čipy SMD 2835, IP20 12V DC, 60LED/m, 12W/m, tok 870lm/m, v barvě extra teplá bílá 2200K, CRI>80, životnost 50 000h, stmívatelný (rozpad množství: 1.04 - 9m, 1.05-18m, 1.06 - 9m)   | m  | 36       | 280,00 Kč        | 10 080,00 Kč         |                     |
| Hliníkový profil pro vložení 3 samostatných řad LED pásků nad sebou vč. příslušenství pro uchycení a pro dosažení krytí IP67 (záslepky, těsnění), 3x vkladací opalový difusor, koncovky, rozměry (š x v): 59,6 x 8,9 mm, max šířka lepení LED 13,1mm, stříbrný elox povrch, chladicí schopnost min. 24W/m, vč. uchycovacího příslušenství pro naklonění lišty na úhel 45st (alu pásovina, úchyty) | m  | 12       | 827,33 Kč        | 9 928,00 Kč          |                     |
| Dodatečný pasivní chladič pro hliníkový profil, rozměry 150x60x25mm, materiál: AL, vč. spojovacího materiálu a teplovodivé pasty (položka nutná k dochlazení LED pásků v případě dlouhodobého provozu expozice, jinak bude mít pásek krátkou životnost!)  | ks | 24       | 420,00 Kč        | 10 080,00 Kč         |                     |
| Stmívatelný napěťový zdroj DIMXX 12V 300W (LED stmívatelný zdroj 300W, 12V, stmívání signálem 0-10V, 1-10V, 10V PWM, TRIAK nebo R (0-100k Ohm), IP67)   | ks | 1        | 1 900,00 Kč      | 1 900,00 Kč          |                     |
| Stmívatelný napěťový zdroj DIMXX 12V 200W (LED stmívatelný zdroj 200W, 12V, stmívání signálem 0-10V, 1-10V, 10V PWM, TRIAK nebo R (0-100k Ohm), IP67)   | ks | 2        | 1 800,00 Kč      | 3 600,00 Kč          |                     |
| Potenciometr panelový pro průměr otvoru 22mm s odporem 100 kOhm. Maximální napětí: 250 V DC Ztrátový výkon: 2 W   | ks | 3        | 1 250,00 Kč      | 3 750,00 Kč          |                     |

|   |     |    |              |              |
|---|-----|----|--------------|--------------|
| Rozvaděč modulový ovládací s výřezem (Rozvodnice nástěnná 36M průhledné dveře (3 řady) IP65), umístění na omítku, rozměry: 600x320x155 mm, RAL7035                  | KPL | 1  | 6 800,00 Kč  | 6 800,00 Kč  |
| Elektroinstalační práce, montáž lišty a ovládacích prvků, oživení celého stmívacího systému, příprava a montáž ovl.rozvaděče, zaškolení obsluhy, koordinace zakázky | KPL | 1  | 28 000,00 Kč | 28 000,00 Kč |
| Drobný spojovací materiál a elektromontážní materiál  | KPL | 1  | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  |
| Revizní dvířka 200x200mm  | ks  | 3  | 700,00 Kč    | 2 100,00 Kč  |
| Spojovací konektory pro LED pásky   | ks  | 18 | 65,00 Kč     | 1 170,00 Kč  |
| <b>Komponenty</b>   |     |    |              |              |
| Impulzní relé MIG-20-10-A230 In 20 A, Un 230 V a.c., 1x zapínací kont.  | ks  | 3  | 550,00 Kč    | 1 650,00 Kč  |
| Jistič 1p B 2A 10kA LTN   | ks  | 1  | 280,00 Kč    | 280,00 Kč    |
| Hlavice otočná XB4BD33 černá 3pozice pevné 2/0 komplet  | ks  | 3  | 550,00 Kč    | 1 650,00 Kč  |
| Logický modul LOGO! RCE 115/230V AC/DC, 8 vstupů/4 výstupy releové, displej (programování modulu provede investor!)   | ks  | 1  | 3 000,00 Kč  | 3 000,00 Kč  |
| Svorky řadové cca 50ks  | kpl | 1  | 1 150,00 Kč  | 1 150,00 Kč  |
| Chránič proudový 2p 25A 30mA typ AC LFN   | ks  | 1  | 1 590,00 Kč  | 1 590,00 Kč  |
| Krabice 153x110x 66 IP65 LUCA hladká šroubovací víko nízké  | ks  | 1  | 170,00 Kč    | 170,00 Kč    |
| Jistič 1p C 10A 10kA LTN  | ks  | 3  | 290,00 Kč    | 870,00 Kč    |
| Lišta vkladací 100x 60 bílá EKE   | m   | 2  | 390,00 Kč    | 780,00 Kč    |
| Vodič CYA 1,5 H07V-K černá  | kpl | 1  | 520,00 Kč    | 520,00 Kč    |
| Vodič CY 2,5 H07V-U světle modrá  | kpl | 1  | 615,00 Kč    | 615,00 Kč    |
| Vodič CYA 1 H05V-K černá  | kpl | 1  | 615,00 Kč    | 615,00 Kč    |
| Vodič CYA 1 H05V-K hnědá  | kpl | 1  | 615,00 Kč    | 615,00 Kč    |
| Vodič CY 2,5 H07V-U hnědá   | kpl | 1  | 615,00 Kč    | 615,00 Kč    |
| Revizní zpráva v rozsahu dodané elektroinstalace, dokumentace rozvaděč  | kpl | 1  | 5 000,00 Kč  | 5 000,00 Kč  |

Cena celkem

99 028,00 Kč

119 823,88 Kč

Za objednatele:



razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky:

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění.

Datum: 9.10.2023

Za dodavatele:

**BOHEMIA**  
prodejní oddělení

Světelné z

NBB BOHEMIA s.r.o., Sídliště  
tel: +420 414 120 5  
IČ: 2501628

Objednávka je ze strany objednatele závazná

K daňovému dokladu - faktuře přiložte kopii této objednávky!